

i Eksamensinformasjon

Emnekode: HSAVF30211

Emnenavn: Velferdsarbeideren i spenningsfeltet mellom individ og samfunn

Dato og tid: Individuell hjemmeeksamen over 3 dager:

Utlevering mandag 10. desember kl.10.00.

Innlevering torsdag 13. desember kl.10.00.

Merk. Innvilget utvidet tid blir automatisk lagt til den ordinære tiden.

Formelle krav til besvarelsen:

Besvarelsen skal ha et omfang på maks 3000 ord.

Faglærer: Trude Tonholm

Spørsmål kan sendes faglærer i Canvas fra kl.12.00 til 13.00.

Karakterregel:

Eksamen vurderes etter karakterskala A - F.

Sensorordning:

Interne sensorer.

Plagiatkontroll:

Det gjennomføres plagiatkontroll på alle besvarelser.

Sensurfrist: 3. januar 2019

Karakterene er tilgjengelige på Studentweb.

Lykke til!

1 Eksamensoppgave

Du skal besvare enten Oppgave 1 **eller** Oppgave 2. Maksimalt 3000 ord. Eksamensoppgaven består av 2 oppgaver og du finner forslag til disposisjon under oppgavene.

Oppgave 1

Under finner du eksempler på nordiske familier som opplever boligutfordringer. Ta utgangspunkt i disse (el.l.) og diskuter hvordan du kan løse tilsvarende saker i en tenkt kommune der du jobber med boligsosialt arbeid.

«Arga Snickaren» sesong 7 ep 1 og/eller s4/e7 ligger på svensk D-play:

<https://www.dplay.se/videos/arga-snickaren/arga-snickaren-701>

<https://www.dplay.se/videos/arga-snickaren/arga-snickaren-407-rose-marie-anders>

Kommentar til episode i avisen Expressen:

<https://www.expressen.se/noje/recensioner/tv/hur-kan-de-frivilligt-visa-upp-sitt-hem/>

TV2 intervju med Rebekka fra Sarpsborg: <https://www.tv2.no/a/6717721/>

Oppfølgingsreportasje i Sarpsborg Arbeiderblad:

<https://www.sa.no/lokale-nyheter/ga-rebekka-og-familien-en-ny-start/s/1-101-7663400>

Oppgave 2

Ta utgangspunkt i en tydelig definert gruppe som kan ha vanskeligheter på arbeidsmarkedet og diskuter hvordan NAV kan organisere sine tjenester for å bidra enda bedre til inkludering. Bruk gjerne lenkene under som inspirasjon, men du står fritt til å velge andre grupper enn de som omtales der:

<https://www.napha.no/content/14996/Hva-er-god-inkluderingskompetanse>

<http://www.hioa.no/Om-OsloMet/Senter-for-velferds-og-arbeidslivsforskning/AFI/Publikasjoner-AFI/Arbeidsgiverperspektiver-paa-inkludering>

TIPS: Innovasjon/intraprenørskap og/eller samfunnsøkonomiske betraktninger er aktuelt å trekke inn i begge oppgavene, men dette behøver ikke å danne det *teoretiske* grunnlaget bare du viser forståelse for disse temaene i *diskusjonen* din. Bruk gjerne annen forskning/teori/statistikk etc. i *bakgrunn*. Det viktigste er at løsningen ivaretar ansatte og brukeres verdighet og velferd på en god måte. Du *må* ikke finne på noe nytt, dersom du finner eksempler på gode løsninger som allerede eksisterer kan disse brukes men husk da henvisning til hvor du fant det.

Forslag til oppsett (må ikke følges, bruk andre oppsett hvis det passer bedre for deg):

Innledning med problemstilling: *Tema, problemstilling og avgrensing. (ca 300 ord)*

Bakgrunn: *Beskriv dagens tilstand, hva vet vi om temaet gjennom forskning, statistikk osv, hvorfor er ikke dette løst, hvorfor kan det være vanskelig, kommentere hva vi ikke vet, eventuelt mørketall/marginaliserte grupper. (ca 500 ord)*

Tiltak: *Beskriv ditt løsningsforslag (ca 500 ord)*

Diskusjon: *Styrker og svakheter med din løsning. Det kan være aktuelt å trekke inn argumenter basert på bakgrunnsopplysninger men du behøver ikke gjenta alt derfra. Det viktigste er å diskutere forslaget ditt og vurdere om det kan fungere i praksis både men tanke på aktuelle brukere, ansatte og andre hensyn. (ca 1500 ord)*


Avslutning: *Kort oppsummering av problemet, løsningen og de viktigste vurderingene du la til grunn for dette valget. (ca 200 ord).*

NB! Det er ikke et krav å se videoene for å løse oppgave 1 men det er ment som hjelp. Hvis noen har problemer med svensk dplay kan dere finne lignende på norsk «Sinnasnekkeren», bare finn en episode der poenget er at dårlig bolig påvirker dem negativt på andre områder, oppgi sesong/episode i innledningen.



Last opp filen her. Maks én fil i PDF-format.

Følgende filtyper er tillatt: .pdf Maksimal filstørrelse er 1 GB.

 Velg fil for opplasting

Maks poeng: 0